Millecrépes - Créperolles Bacon

Nahrwertangabe
Pro 100 g Pro Portion (40 g)
Brennwert 2341,00 Kj Brennwert 936,40 Kj
Brennwert 562,00 Kcal Brennwert 224,80 Kcal
Fett 37,009 Fett 14,80 g
davon geséttigte davon gesattigte
Fettsauren inEeg Fettsduren BEvg
Kohlenhydrate 49,00 g Kohlenhydrate 19,60 g
davon Zucker 15,00 g davon Zucker 6,00 g
Eiweil} 7,20 g Eiweil} 2,88¢
Salz 2,20g Salz 0,88 g
Allergene
Glutenhaltiges Getreide Ja
Milch und Lactose Ja

Bezeichnung

Créperolles Bacon

Zutaten

Maltodextrin, WEIZENmehl, pflanzliches Ol (Raps, Kokos), VOLLMILCHpulver, BUTTERreinfett, Cheddar-KASE-Zubereitung
(Cheddar KASE, Schmelzsalz Natriumnitrat, Natriumascorbat), Raucharoma, Antioxidationsmittel Rosmarinextrakt, Karamell
(Glukosesirup, Zucker), Emulgator: Rapslecithin, Farbstoffe: Paprikaextrakt, Beta-Carotin, Sduerungsmittel:
Zitronensaftkonzentrat. Kann Spuren von SCHALENFRUCHTEN, FISCH, EIER, SOJA, SELLERIE enthalten.

Kahl und trocken Lagern.

Inverkehrbringer

(Millecrépes) Traou Mad, ZA de Kergazuel, BP 38, 29 930 Pont-Aven, France

Herkunftsland

Frankreich



